UBND TỈNH ĐỒNG NAI
               SỞ TƯ PHÁP

    Số:                 /STP-HC&BTTP
V/v thông báo ngừng tiếp nhận và giải
quyết hồ sơ cấp Phiếu Lý lịch tư pháp

từ ngày 01/3/2025 tại Sở Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày         tháng   02    năm 2025

                                 Kính gửi:
                                                 - Các sở, ban, ngành;
                                                 - Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai;
                                                 Báo Đồng Nai;
                                                  - UBND các huyện, thành phố Long Khánh
                                                 và Biên Hòa.

Căn cứ Nghị định số 39/2025/NĐ-CP ngày 26/02/2025 của Chính phủ

quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;
Văn bản số 454/BTP-TCCB ngày 24/01/2025 của Bộ Tư pháp về chuyển giao
nhiệm vụ lý lịch tư pháp từ Sở Tư pháp sang Công an tỉnh

Nhằm tạo thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp liên hệ thực hiện yêu
cầu giải quyết thủ tục hành chính trong cấp Phiếu Lý lịch tư pháp sau khi
chuyển giao nhiệm vụ quản lý nhà nước lý lịch tư pháp và thực hiện dịch vụ
công cấp Phiếu Lý lịch tư pháp từ Sở Tư pháp sang Công an tỉnh,

 Sở Tư pháp kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, Đài Phát thanh và Truyền
hình Đồng Nai, Báo Đồng Nai phối hợp hỗ trợ thông tin, tuyên truyền đến công
chức, viên chức, người dân, doanh nghiệp về việc Sở Tư pháp ngưng tiếp nhận
hồ sơ cấp Phiếu Lý lịch tư pháp kể từ ngày 01/3/2025 (Thông báo kèm theo).

Sở Tư pháp mong nhận được sự quan tâm và phối hợp của quý cơ quan,
đơn vị và địa phương trong công tác tuyên truyền đến với công chức, viên chức,
người dân, doanh nghiệp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Trung tâm HCC tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;
- Trang TTĐT STP;
- Trang TT HĐPBGDPL;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, HC&BTTP.

            KT. GIÁM ĐỐC
           PHÓ GIÁM ĐỐC

             Lý Hậu Hồng Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:11:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lý Hậu Hồng Lê<lelhh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:21:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:21:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:21:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!